
تور شانگهای + پکن 8 شب - نوروز 1405

هوایی - ماهان ۸ شب و ۹ روز ۱۲ فروردین ۱۴۰۵ ۰۲ فروردین ۱۴۰۵

توضيحات مدت اقامت مقصد

تور چین نوروز 1405
8 شب و 9 روز

پرواز ماهان

4 شب و 5 روز شانگهای

تاریخ های پرواز رفت : 2 و 3 فروردین 1405

ساعت های پروازی :

برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

4 شب شانگهای

4 شب و 5 روز پکن 4 شب پکن

توضیح کودک زیر 2 سال ۶-۲ سال بدون
تخت ۱۲-۶ سال با تخت یک تخته دو تخته نام هتل

۷۹۰ دلار آمریکا ۱٫۷۹۰ دلار آمریکا ۱٫۸۹۰ دلار آمریکا ۲٫۳۹۰ دلار آمریکا ۱٫۸۹۰ دلار آمریکا

Crowne Plaza Shanghai Noah Square
     B.B

Boyue Beijing Hotel
     B.B

پکیج برای تاریخ رفت 2 فروردین طبق پکیج و برای تاریخ رفت 3 فروردین شامل 100 دلار افزایش نرخ می باشد.

خدمات تور

اقامت در هتل های 5 ستاره با صبحانه پرواز رفت و برگشت مستقیم با هواپیمایی ماهان ترانسفر رفت و برگشت فرودگاهی و بین شهری زمینی اخذ ویزای توریستی انفرادی (لیبل

دار)| تور لیدر محلی و فارسی زبان (همراهی لیدر فارسی زبان از فرودگاه مبداء) ورودیه جاذبه های دیدنی قید شده در برنامه سفر 5 گشت شهری + 3 وعده ناهار (دو وعده فست

فود KFC و یک وعده ناهار ترکی) برنامه سفر : روز اول : ورود به فرودگاه پکن و ملاقات با تور لیدر محلی / به سمت خیابان وانفوجینگ می رویم و سپس رفتن به هتل و تحویل

گرفتن اتاق ها روز دوم : صرف صبحانه و بعد بازدید از میدان تیان آنمن ، شهر ممنوعه ، کارخانه و بازار صنایع دستی سنگ یشم / سپس صرف ناهار و برگشت به سمت هتل روز

سوم : بعد از صرف صبحانه بازدید از دیوار بزرگ چین ، کارخانه و بازار پرورش مروارید ، نمای بیرونی استادیوم لانه کبوتر (استادیوم المپیک پکن) ، کاخ تابستانی و بعد به بازار

اجناس کپی می رویم/ صرف ناهار و بازگشت به هتل روز چهارم : روز آزاد جهت استفاده از گشت های آپشنال روز پنجم : بعد از خوردن صبحانه و تحویل دادن اتاق ها با قطار

سریع السیر توریستی به شهر شانگهای حرکت می کنیم (5 ساعت و 30 دقیقه) / بعد از رسیدن به شانگهای از خیابان نانجینگ معروف ترین خیابان توریستی شانگهای بازدید می

کنیم / رفتن به هتل و تحویل گرفتن اتاق ها روز ششم : صرف صبحانه / جهت آشنایی با روند تولید ابریشم به کارخانه ابریشم می رویم و بعد بازدید از باغ یویوان و منطقه قدیمی

شانگهای (بازار سنتی یویوان) سپس به برج تلویزیونی شانگهای واقع در منطقه مدرن شانگهای می رویم تا نمای شهر رو از بالا ببینیم و در نهایت به موزه تاریخ می رویم تا با تاریخ

شانگهای آشنا شویم / صرف ناهار و بازگشت به هتل و استراحت روز هفتم : روز آزاد جهت استفاده از گشت های آپشنال روز هشتم : روز آزاد جهت استفاده از گشت های آپشنال

روز نهم : صرف صبحانه و تحویل دادن اتاق ها / حرکت به سمت فرودگاه شانگهای و پرواز به ایران

مدارک لازم

پاسپورت با بیش از 7 ماه اعتبار از زمان سفر یک قطعه عکس جدید پشت زمینه سفید پرسنلی 6 در 4 نامه تمکن مالی 550 میلیونی به لاتین هلوگرام یا مهر برجسته یا مهر و

امضا بانک به همراه رفرنس داشته باشد و معادل دلاری نوشته شده باشد. (تمکن مالی تجاری یا ویزای توریستی Ltype پایه $5000 و به ازای هر روزی که مسافر اقامت دارد

$100 اضافه می شود) یا سند ملکی تک برگ اصل شناسنامه ها (در صورت گذاشتن تمکن مشترک یا سند مشترک برای بقیه افراد)

توضيحات

جشنواره تورهای اقساطی مقتدر سیر: ۲۰ درصد نقد + ۸۰ درصد اقساط

اقساط از ۱ الی ۱۲ ماه با کارمزد ماهیانه فقط ۴ درصد

بدون نیاز به ضامن

بدون محدودیت سقف بودجه

شرایط ارائه چک :
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ارائه چک صیادی بنفش الزامی است.

چک باید دارای استعلام معتبر و سفید بدون سابقه برگشتی باشد.

امکان ارائه چک اقساطی توسط شخص ثالث (غیر از مسافران تور ) وجود دارد.

تاریخ اولین چک باید یک ماه بعد از تاریخ عقد قرارداد باشد.

حضور مسافر یا طرف قرارداد در آژانس جهت صدور چک الزامی نبوده و به صورت غیر حضوری هم امکان پذیر می باشد .

به ازاء هر ماه 4 درصد کارمزد به مبلغ باقیمانده قرارداد اضافه میگردد. تمامی تورهای داخلی و خارجی مقتدر سیر با شرایط اقساطی انعطاف پذیر در دسترس شماست. « خرید

آسان بدون ضامن و بدون محدودیت بودجه » پرداخت 50% هزینه تور در موقع ثبت نام الزامی می باشد پرواز و هتل به صورت چارتر و گارانتی می باشد و غیر قابل تغر کنسلی

است چنانچه سفارت از صدور روادید خودداری نماید، تمامی مبالغ پرداختی به مسافر مسترد خواهد شد مسئولیت بررسی اعتبار پاسپورت بر عهده مسافران گرامی است؛ لذا پیش

از ثبت نام، از وجود حداقل ۷ ماه اعتبار تا تاریخ انقضای پاسپورت اطمینان حاصل فرماد پرداخت عوارض خروج از کشور به عهده مسافران محترم است وقوع هرگونه حادثه

طبیعی ممکن است منجر به تغر در برنامه سفر گردد سفرهای گروهی و طبیعت گردی نیازمند همکاری، صبر و مشارکت جمعی است. از حضور پرشور و همراهی ارزشمند شما در

این برنامه سپاسگزار هستیم ***در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرماد.


